
  

 

 

 

AVISO DE SESSÃO  

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 

 

 
O MUNICÍPIO DE MAGDA (SP) torna público o Pregão E let rôn ico  nº 02/2024, objeto 
do Processo Administrativo nº 29/2024. 

 

TIPO: menor preço GLOBAL. 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE TRANSBORDO, TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO FINAL 
DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES DO MUNICÍPIO DE MAGDA 
(SP), NA FORMA DAS LEIS AMBIENTAIS EM VIGOR. 

 

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: 09 de MAIO de 2024 
às 13h30min, por meio de sistema eletrônico, pelo acesso ao site 
(www.bll.org.br). 

 
EDITAL DISPONÍVEL: A partir de 25 de ABRIL de 2024, das 09h00min às 
11h00min e das 12h30min às 16h30min no endereço acima citado. Disponível 
também no “site” www.magda.sp.gov.br. 
 

 

Magda (SP), 18 de ABRIL de 2024. 
 

 

 

ALEXANDRE PAIVA BATELLO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 

 

 

Município de Magda 

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP 

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br 

CNPJ 45.660.628/0001-51 

http://www.bll.org.br/
http://www.magda.sp.gov.br/
http://www.magda.sp.gov.br/

